
          

 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А  Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

29 травня 2020 року 

смт. Козелець 

 

№ 966-69/VIII 
 

Про видачу ордеру гр. Кривопиш Л.Г.  

на право вселення  в  службове житло,  що  перебуває   

на  балансі комунального некомерційного підприємства 

Козелецької районної ради «Козелецький районний центр  

первинної медико-санітарної допомоги» 

  

Розглянувши клопотання головного лікаря комунального 

некомерційного підприємства Козелецької районної ради «Козелецький 

районний центр первинної медико-санітарної допомоги» Кондратьєвої І.М. 

щодо видачі ордера на право вселення гр. Кривопиш Л.Г. в службове 

житло, відповідно до ст. 30 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", виконавчий комітет вирішив: 

  

1. Видати  ордер на право вселення в службове житло (квартиру), що 

перебуває  на  балансі комунального некомерційного підприємства 

Козелецької районної ради «Козелецький районний центр первинної медико-

санітарної допомоги» та знаходиться за адресою: смт. Козелець,                  

вул. Київська, ********, громадянці Кривопиш Людмилі Григорівні та 

членам її сім’ї у складі 3-ох осіб. До складу сім’ї Кривопиш Людмили 

Григорівни входять: чоловік – Кривопиш Федір Володимирович, 1985 р.н.; 

син – Кривопиш Федір ********, 2015 р.н. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету селищної ради Головко О.В. 
 
 

 

Селищний голова                                                                         О.Б. Дмитренко 

 

 


